
IZO název adresa zřizovatel souhlas

1 600037576 Mateřská škola II., Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669 Kurandové 669 MČ Praha 5 ano

2 600037622 Mateřská škola III., Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830 Lohniského 830 MČ Praha 5 ano

3 600037665 Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775 Kroupova 2775 MČ Praha 5 ano

4 600037673 Mateřská škola "Slunéčko" Beníškové 988 MČ Praha 5 ano

5 600037681 Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Trojdílná 18 MČ Praha 5 ano

6 600037690 Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185 Podbělohorská 1 MČ Praha 5 ano

7 600037720 Mateřská škola "U Krtečka" Kudrnova 235 MČ Praha 5 ano

8 600037819 Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613 Nad Palatou 613 MČ Praha 5 ano

9 600037851 Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629 U Železničního mostu 4 MČ Praha 5 ano

10 600037878 Mateřská škola IV., Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851 Lohniského 851 MČ Praha 5 ano

11 600037975 Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 Tréglova 3 MČ Praha 5 ano

12 600038149 Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004 Peroutkova 24 MČ Praha 5 ano

13 600038157 Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 Hlubočepská 40 MČ Praha 5 ano

14 600038211 Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova Drtinova 1 MČ Praha 5 ano

15 600038238 Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK V Remízku 7 MČ Praha 5 ano

16 600038246 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická Grafická 13 MČ Praha 5 ano

17 600038289 Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9 Butovická 9 MČ Praha 5 ano

18 600038297 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 Weberova 1 MČ Praha 5 ano

19 600038301 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Kořenského 10 MČ Praha 5 ano

20 600038343 Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 Podbělohorská 26 MČ Praha 5 ano

21 600038360 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115 Radlická 140 MČ Praha 5 ano

22 600038441 Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Nepomucká 1/139 MČ Praha 5 ano

23 600038424 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007 U Santošky 1 MČ Praha 5 ano

24 600038467 Tyršova základní škola a mateřská škola U Tyršovy školy 1 MČ Praha 5 ano

25 600038475 Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 Chaplinovo nám. 1 MČ Praha 5 ano

1 610350676 Mateřská škola speciální Sluníčko Deylova 3 Hlavní město Praha ano

2 600020983 Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Pod Radnicí 5 Hlavní město Praha ano

3 600021041 Základní škola a Mateřská škola při FN Motol V Úvalu 1 Hlavní město Praha ano

4 600021050 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené Výmolova 169 Hlavní město Praha ano

5 600021076 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování Na Zlíchově 19 Hlavní město Praha ano

6 650065115 Zařízení pro děti - cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola Radlická 30 MŠMT ano

7 600171426 Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4 Holečkova 4 MŠMT ano

8 650072731 Mateřská škola V Úvalu Weberova 299 Mateřská škola V Úvalu o.p.s. ano

9 691005133 Holte, Mateřská škola na Homolce a.s. Roentgenova 37 Holte, Mateřská škola na Homolce a.s. ano

10 691004935 Montessori školy Andílek - mateřská škola a základní škola, o.p.s. Pod Radnicí 152/3 Montessori školy Andílek - mateřská škola a základní škola, o.p.s. ano

11 600038327 Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 Ke Smíchovu 16 MČ Praha Slivenec ano

ZŘIZOVANÉ ŠKOLY

ŠKOLY OSTATNÍCH ZŘIZOVATELŮ


